위계획구역 편입)에 따른 도로 편입면적 변경으로서, 실제 도로(중로1-22호선)의 선

형, 연장, 폭원, 면적에 대한 변경 없음

제6306호 경  상  북  도  보 2019. 2. 14.(목)

- 113 -

  ■ 도로결정조서

구
분

규   모
기
능

연장
(m)

기  점 종  점
사용
형태

주요
경과
지

최초
결정일

비  고등
급

류
별

번
호

폭원
(m)

기

정

중

로
1 22

20

(10~

15)

집

산
564

대로2-

5호선

중로1-

18호선
일반

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

-지구내 폭원

 10~15m,

 연장 564m

 포함

변

경

중

로
1 22

20

(10.5

~15)

집

산
564

대로2-

5호선

중로1-

18호선
일반

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

-지구내 폭원

 10.5~15m,

 연장 564m

 포함

기

정

중

로
2 40 15

집

산
150

중로1-

18호선

중로1-

22호선
일반

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

기

정

중

로
2 41 15

집

산
344

중로2-

40호선

중로1-

22호선
일반

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

기

정

소

로
1 65 10

국

지
49

중로1-

22호선

중로2-

41호선
일반

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

※ (   )의 폭원은 중산2지구 지구단위계획구역 내 편입되는 폭원임

  ■ 도로 변경사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-

22호선

중로1-

22호선

∙지구내 편입면적(폭원) 변경

 -기정 : 폭10~15m

 -변경 : 폭10.5~15m

∙선형, 연장, 폭원 등의 변경없음

중산2지구 마을진입도로 개설을 위한

중로1-22호선 우선개설구간(폭9.5~10m)

이 중산1지구내 사업으로 편입되었으며,

동 사유로 인해 중산2지구 내 도로(중로

1-22호선) 편입면적 변경

제6306호 경  상  북  도  보 2019. 2. 14.(목)

- 114 -

 ② 공원 (변경없음)

  ■ 공원 결정(변경)조서

구
분

도면
표시
번호

공원명
시설의
종  류

위   치
면  적(㎡)

최  초
결정일

비
고기 정 변 경 변경후

계 - 4,475 - 4,475 -

기

정
76

중산

1공원

어린이

공원

경산시

중산동 230장

일원

3,199 - 3,199

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

기

정
77

중산

2공원

어린이

공원

경산시

중산동

180-5장 일원

1,276 - 1,276

경북도고시

제2004-275호

(2004.10.15)

다) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 (변경없음)

 ① 가구 및 획지의 규모의 조성 (변경없음)

  ■ 기정

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
획   지

비 고
위치 면적(㎡)

총계 - 77,034 77,064

A1 A1 17,266 1 17,266

• 기존필지분할금지

• 공동개발지정(273번지외 10개 필지)

• 가구전체공동개발권장

• 접한 필지와 합필가능

B1 B1 9,426 1 9,426 • 300㎡ 이상으로 분할 가능

B2 B2 2,449 1 2,449 • 접한 필지와 합필 가능

B3 B3 2,962 1 2,992 • 대지분할 권장선으로 개발 권장

C1 C1 12,806 ① 12,806
• 계획획지이하 분할금지

• 공동개발지정(261번지외 55필지)

C2 C2 12,868
① 11,446

• 계획획지이하 분할금지

• 공동개발지정(406번지외 38필지)

② 1,422 • 계획획지이하 분할금지

기   타 19,257 19,257 • 도로, 공원

제6306호 경  상  북  도  보 2019. 2. 14.(목)

- 115 -

  ■ 변경

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
획   지

비 고
위치 면적(㎡)

총계 - 76,061 76,061

A1 A1 17,266 1 17,266

• 기존필지분할금지

• 공동개발지정(273번지외 10개 필지)

• 가구전체공동개발권장

• 접한 필지와 합필가능

B1 B1 9,426 1 9,426 • 300㎡ 이상으로 분할 가능

B2 B2 2,449 1 2,449 • 접한 필지와 합필 가능

B3 B3 2,962 1 2,962 • 대지분할 권장선으로 개발 권장

C1 C1 12,806 ① 12,806
• 계획획지이하 분할금지

• 공동개발지정(261번지외 55필지)

C2 C2 12,868
① 11,446

• 계획획지이하 분할금지

• 공동개발지정(406번지외 38필지)

② 1,422 • 계획획지이하 분할금지

기   타 18,284 18,284 • 도로, 공원

※ 중로1-22호선 우선개설구간에 대하여 중산2지구 지구단위계획구역에서 제척되어

기반시설인 도로의 편입면적이 일부 변경(감973㎡)되었으며, 가구 및 획지계획은 변

경이 없음

제6306호 경  상  북  도  보 2019. 2. 14.(목)

- 116 -

라) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 도시관리

계획 결정(변경)조서 (변경없음)

 ① 주상복합용지 (변경없음)

도면
번호

위치
(획지)

구분 계   획   내   용
비
고

주1

A1-①

권장용도 ∙주상복합 및 그 부대시설

불허용도

∙국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 경산시 도시계획조

례에서 정한 준주거지역안에서 허용하는 건축물용도 중

 - 단독주택(복합용도 제외), 공장(아파트형 공장 제외)

 - 위험물 저장 및 처리 시설(주유소, 액화가스판매소 제외)